
U c h w a ł a   Nr  31/12 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 10.07.2012r. 

 

w sprawie :  wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Spółdzielnię kredytu 

 

                    Rada Nadzorcza działając na podstawie § 121 Statutu Spółdzielni – 

uchwala co następuje : 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Spółdzielnię kredytu w rachunku bieżącym 

na finansowanie działalności bieżącej SML-W w wysokości 3.500.000,00 zł w 

Banku PEKAO SA VI Oddział w Warszawie, na podstawie upoważnienia 

wyrażonego przez Walne Zgromadzenie w Uchwale nr 05/12 z dnia 

12.06.2012r. w sprawie oznaczenia sumy zobowiązań jaką Spółdzielnia może 

zaciągnąć do łącznej kwoty 80 mln złotych. 

 

§ 2 

 

Z dniem podjęcia uchwały traci moc obowiązywania Uchwała Nr 73/11 z dnia 

08.12.2011r. 

§ 3 

 

1. Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów : 

    -  za podjęciem było głosów : 14      

    -  przeciw było głosów         :  00   

    na obecnych  14  członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


